
Strona 1 z 4 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                 Katowice,  23 stycznia 2012r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
 

 

 
Uczestnicy postępowania  
nr RU/DW/01/12 

 

 

 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/01/12 o wartości 
zamówienia nie przekraczającej równowartości kwoty 200.000 € na zakup energii elektrycznej oraz 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do budynku Śląskiego Międzyuczelnianego 
Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych w Chorzowie. 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
SIWZ, o której mowa w art. 38 ust. 4a ustawy Pzp. 
 
Rozdział XIII ust. 2 pkt 5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: 
Zmiany taryfy Wykonawcy (dotyczy części A postępowania)/taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego 

(dotyczy części B postępowania), zgodnie z decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.  

 
Załącznik nr 5 – Istotne postanowienia umowy w zakresie części A postępowania otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 
Pkt 2: 
Sprzedaż energii elektrycznej odbywa się na warunkach określonych w szczególności w następujących aktach 

prawnych: 

1) ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2010 roku 

Nr 113, poz. 759 ze zm.).  

2) ustawie z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. nr 89, poz. 625 ze zm.) 

3) ROZPORZĄDZENIU MINISTRA GOSPODARKI  z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych 

warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego  (Dz. U. z dnia 29 maja 2007r. Nr 93, poz. 

623 z późn. zm.  

Pkt 4: 

Ilość pobranej przez Zamawiającego energii elektrycznej ustala się w miesięcznych okresach rozliczeniowych 

na podstawie cen jednostkowych brutto, zaoferowanych przez wykonawcę w ofercie, zgodnych z aktualnie 

obowiązującą taryfą. 

 

 

 

 



Strona 2 z 4 

 

 

Pkt 7: 

Ceny i stawki za zużytą energię określone przez Wykonawcę nie będą zmieniane w toku realizacji zamówienia 

z wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana stawki podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiana taryfy 

przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 

 

Pkt 13: 
Zamawiający może wyrazić zgodę na dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku 

do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, wyłącznie w sytuacji: 

1) ewentualnej zmiany sposobu realizacji zamówienia z samodzielnej realizacji przez Wykonawcę, 

na realizację z udziałem podwykonawców, zmiany zakresu usług powierzonych podwykonawcom 

a także zmiany podwykonawcy, 

2) Zmiany cen w przypadku, kiedy zmiana ta będzie korzystna dla Zamawiającego 

tzn. na cenę niższą, na pisemny wniosek jednej ze Stron,  

3) ewentualnej zmiany sposobu realizacji zamówienia z samodzielnej realizacji przez Wykonawcę, 

na realizację z udziałem podwykonawców, zmiany zakresu usług powierzonych podwykonawcom,  

4) ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) i akcyzowego w okresie obowiązywania umowy 

z zastrzeżeniem że wartość umowy oraz ceny jednostkowe brutto nie ulegną zwiększeniu, 

5) zmiany taryfy Wykonawcy, zgodnie z decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.  

 
Załącznik nr 5 – Istotne postanowienia umowy w zakresie części B postępowania otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 
Pkt 2:  
Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej odbywa się na warunkach określonych w szczególności, 

w następujących aktach prawnych:  

1) ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 

ze zm.), 

2) ustawie z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. nr 89, poz. 625 ze zm.), 

3) ROZPORZĄDZENIU MINISTRA GOSPODARKI  z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych warunków 

funkcjonowania systemu elektroenergetycznego  (Dz. U. z dnia 29 maja 2007r. Nr 93, poz. 623 z późn. 

zm.). 

Pkt 6:  

Powiadamianie  Zamawiającego o terminach i czasie planowanych przerw w dostawie  energii elektrycznej. 

Pkt 8: 
Skreślony. 
 
Pkt 9 
Rozliczenie za świadczone usługi dystrybucji oraz opłatę abonamentową  odbywać się będzie w miesięcznych 

okresach rozliczeniowych na podstawie cen jednostkowych brutto, zaoferowanych przez wykonawcę 

w ofercie, zgodnych z aktualnie obowiązującą taryfą. 

 
 
 



Strona 3 z 4 

 

 

Pkt 17: 
Zamawiający może wyrazić zgodę na dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku 

do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, wyłącznie w sytuacji: 

1) ewentualnej zmiany sposobu realizacji zamówienia z samodzielnej realizacji przez Wykonawcę, 

na realizację z udziałem podwykonawców, zmiany zakresu usług powierzonych podwykonawcom a także 

zmiany podwykonawcy, 

2) Zmiany cen w przypadku, kiedy zmiana ta będzie korzystna dla Zamawiającego, 

tzn. na cenę niższą, na pisemny wniosek jednej ze Stron,  

3) ewentualnej zmiany sposobu realizacji zamówienia z samodzielnej realizacji przez Wykonawcę, 

na realizację z udziałem podwykonawców, zmiany zakresu usług powierzonych podwykonawcom,  

4) ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) i akcyzowego w okresie obowiązywania umowy, 

z zastrzeżeniem że wartość umowy oraz ceny jednostkowe brutto nie ulegną zwiększeniu. 

5) zmiany taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.  

 
 
Załącznik nr 1A (Formularz oferty) w zakresie części A, pkt 1 (tabela) otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. 
Przedmiot 

zamówienia 
Jednostka 

miary 
Szacunkowa 

ilość jednostek 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Cena netto 
(4x5) 

Podatek 
VAT 

Łączna cena 
brutto 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Sp
rz

e
d

aż
  

Stawka 
jednostkowa  

zł/kWh 
1..360.000,- 

kWh 

    

Opłata handlowa 
za 1 przyłącze  

zł/m-c 12 miesięcy 
    

 RAZEM  

 
 
Załącznik nr 1A (Formularz oferty) w zakresie części B, pkt 1 (tabela) otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Przedmiot 

zamówienia 
Jednostka 

miary 
Szacunkowa 

ilość jednostek 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Cena netto 
(4x5) 

Podatek 
VAT 

Łączna cena 
brutto 

1 2 3 4 5 6 7 8 

D
ys

tr
yb

u
cj

a 
    Składnik 

jakościowy stawki 
systemowej 

zł/kWh 
1.360.000,- 

kWh 

    

Składnik zmienny 
stawki sieciowej 

zł/kWh 
1.360.000,- 

kWh 

    

Składnik stały  
stawki sieciowej 
(1 przyłącze) 

zł/kWh/m-c 

 
1300kW x 12 

miesięcy 

    

Stawka opłaty 
przejściowej 
(1 przyłącze) 

zł/kWh/m-c 
 

1300kW x 12 
miesięcy 

    



Strona 4 z 4 

 

 

Abonament za 1 
przyłącze 

zł/m-c 12 miesięcy 
    

 RAZEM  

 
 
 
W wyniku wprowadzonych zmian:  
 
 
Rozdział II ust. 14 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 
  

Nazwa i adres Wykonawcy 
  

PRZETARG NIEOGRANICZONY - RU/DW/01/12 
„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

DO BUDYNKU ŚLĄSKIEGO MIĘDZYUCZELNIANEGO CENTRUM BADAŃ INTERDEYSCYPLINARNYCH” 

Oferta w zakresie części ………………. 
  

Nie otwierać przed dniem 30.01.2012r.,  godz. 11:00 

 

  
 
Rozdział VI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 
tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. 69, w terminie do 30.01.2012r. do godz. 10:30. 

 
 
Rozdział VIII ust. 1  SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.01.2012r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 
Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. nr 61. 

 
 
Zamawiający przekazuje w załączeniu Załączniki nr 1A oraz nr 5 wraz z uwzględnionymi zmianami.  
 
Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekaże w terminie późniejszym, zgodnie z terminami 
określonymi w ustawie Prawo zamówień publicznych.  
 
POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.  
 
 
 

lic. Julia Kaczmarek 
Przewodniczący Komisji Przetargowej  


